Bendra 
suma, Eur 
be PVM 

Bendra 
suma, Eur 
su PVM 

1.2 Centrinė 
monitoravimo 
stotis 

1 vnt Mindray 
„BeneVision“ 

11.000,00 13.310,00 11.000,00 13.310,00 

Bendra pasiūlymo kaina: 115.700,00 139.997,00 

Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM) 139.997,00 (vienas šimtas trisdešimt devyni tūkstančiai 
devyni šimtai devyniasdešimt septyni eurai 00 ct) 

PVM (21 proc.) suma  Eur  24.297,00 (dvidešimt keturi tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt septyni 
eurai 00 ct). 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės 
nurodytos atviro konkurso sąlygų 2 priede. 

CVP IS dokumentas pavadinimu:   „Techninė specifikacija KONF“  

Kartu su pasiūlymu elektronine forma pateikiami skanuoti dokumentai: